

RESUM DE L'ACTIVITAT

PRESSUPOST TEMPORADA 2022/23

(expressat en milers d'euros)

	Primer Equip	Futbol Base	Femení	Bàsquet	Handbol	Hoquei Patins	Futbol Sala	Altres Seccions	BLM i Altres	Total
Import net de la xifra de negociis	585.074	1.490	11.684	16.928	1.819	383	1.148	1.366	153.183	773.075
Ingressos per competicions	92.859	50	1.992	3.739	145	21	210	-	1.870	100.886
Ingressos per abonats i socis	45.041	-	-	829	33	4	20	-	19.748	65.675
Ingressos per retransmissions i drets televisius	228.839	272	1.660	4.565	733	-	30	-	-	236.099
Ingressos per comercialització i publicitat	217.334	1.168	8.032	7.794	907	359	888	1.366	131.565	369.414
Prestació de serveis	1.000	-	-	-	-	-	-	-	-	1.000
Treballs realitzats per la empresa pel seu actiu	-	-	-	-	-	-	-	-	2.081	2.081
Aprovisionaments	(1.910)	(858)	(939)	(997)	(402)	(221)	(286)	(954)	(36.994)	(43.561)
Consums de material esportiu	(1.234)	(685)	(476)	(462)	(350)	(176)	(239)	(952)	(34.967)	(39.540)
Altres consums i despeses externes	(676)	(173)	(463)	(535)	(53)	(45)	(47)	(2)	(1.184)	(3.179)
Deteriorament de mercaderies, materies primeres i altres	-	-	-	-	-	-	-	-	(843)	(843)
Altres ingressos d'explotació	4.264	809	247	28	4	-	32	-	1.295	6.678
Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	4.194	809	150	28	2	-	-	-	815	5.997
Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici	70	-	97	-	2	-	32	-	480	680
Despeses de personal	(443.871)	(22.636)	(7.749)	(37.066)	(7.338)	(2.313)	(4.623)	(1.640)	(59.960)	(587.196)
Sous i salaris del personal esportiu	(440.420)	(19.074)	(6.724)	(36.056)	(6.713)	(1.920)	(4.088)	(1.322)	(2.716)	(519.031)
Sous i salaris del personal no esportiu	(2.600)	(937)	(170)	(271)	(81)	(86)	(91)	-	(44.697)	(48.932)
Càrregues socials	(802)	(2.591)	(853)	(730)	(543)	(305)	(443)	(318)	(11.089)	(17.673)
Provisions	(48)	(34)	(2)	(9)	(2)	(2)	(2)	-	(1.459)	(1.559)
Altres despeses d'explotació	(109.029)	(7.708)	(2.974)	(6.212)	(1.857)	(712)	(1.066)	(1.204)	(100.422)	(231.183)
Serveis exteriors	(61.257)	(3.443)	(1.356)	(2.316)	(505)	(285)	(344)	(291)	(88.970)	(158.767)
Tributs	(2.030)	(2)	-	(8)	(1)	-	(1)	-	(1.295)	(3.335)
Pèrdues, det. i variació de provisions per operacions comercials	-	-	-	-	-	-	-	-	(3.066)	(3.066)
Pèrdues per det. de crèdits per operacions comercials	-	-	-	-	-	-	-	-	(3.066)	(3.066)
Reversió del det. de crèdits per operacions comercials	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Desplaçaments	(3.974)	(1.959)	(1.001)	(2.183)	(1.026)	(277)	(549)	(381)	(297)	(11.648)
Despeses d'adquisició de jugadors	(302)	(527)	-	(10)	(1)	-	-	(270)	-	(1.109)
Altres despeses de gestió corrent	(41.466)	(1.777)	(617)	(1.695)	(325)	(150)	(172)	(262)	(6.794)	(53.257)
Amortització de l'immobilitzat	(103.453)	(3.939)	(135)	(581)	(303)	-	(25)	-	(32.084)	(140.519)
Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat	14.908	(1.006)	14	-	-	-	-	-	398.947	412.862
Deterioraments i pèrdues	8.000	(0)	-	-	-	-	-	-	-	8.000
Pèrdues per det. d'immobilitzat intangible esportiu	(38.774)	(922)	-	-	-	-	-	-	-	(39.696)
Pèrdues per det. immobilitzat material	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Reversió det. immobilitzat intangible esportiu	46.774	922	-	-	-	-	-	-	-	47.696
Resultats per alienacions i altres	6.908	(1.006)	14	-	-	-	-	-	398.947	404.862
Pèrdues procedents de l'immobilitzat material	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Beneficis procedents immobilitzat material	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pèrdues procedents immobilitzat intangible	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Beneficis procedents immobilitzat intangible	-	-	-	-	-	-	-	-	398.947	398.947
Pèrdues procedents de l'immobilitzat intangible esportiu	(18.346)	(1.081)	-	-	-	-	-	-	-	(19.427)
Beneficis procedents de l'immobilitzat intangible esportiu	25.254	75	14	-	-	-	-	-	-	25.343
Altres	-	-	-	-	-	-	-	-	(3.495)	(3.495)
Pèrdues extraordinàries	-	-	-	-	-	-	-	-	(3.500)	(3.500)
Altres ingressos extraordinaris	-	-	-	-	-	-	-	-	5	5
RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	(54.018)	(32.846)	149	(27.900)	(8.078)	(2.863)	(4.821)	(2.432)	322.550	189.742
Ingressos financers	125	87	-	-	-	-	-	-	196.771	196.983
De participacions en instruments de patrimoni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- D'empreses del grup i associades	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- A tercers	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
De valors negociables i altres instruments financers	125	87	-	-	-	-	-	-	196.771	196.983
- D'empreses del grup i associades	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- A tercers	125	87	-	-	-	-	-	-	196.771	196.983
Despeses financeres	(2.565)	-	-	-	-	-	-	-	(18.301)	(20.866)
Amb tercers	(2.565)	-	-	-	-	-	-	-	(18.301)	(20.866)
Diferències de canvi	-	-	-	-	-	-	-	-	219	219
Diferències positives de canvi	-	-	-	-	-	-	-	-	440	440
Diferències negatives de canvi	-	-	-	-	-	-	-	-	(221)	(221)
Deteriorament resultat per alienació d'instruments financers	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Beneficis per participacions en actius financers	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pèrdues per participacions en actius financers	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RESULTAT FINANCER	(2.441)	87	-	-	-	-	-	-	178.688	176.335
RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	(56.458)	(32.759)	149	(27.900)	(8.078)	(2.863)	(4.821)	(2.432)	501.239	366.077
Impostos sobre beneficis	-	-	-	-	-	-	-	-	(91.602)	(91.602)
RESULTAT DE L'EXERCICI	(56.458)	(32.759)	149	(27.900)	(8.078)	(2.863)	(4.821)	(2.432)	409.637	274.475

Els imports no preveuen la distribució d'ingressos i despeses indirectes per seccions.